PAGE
7

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

	Отчет о деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы по организации благоустройства территории городского округа, включая освещение улиц, озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм

27.06.2017                                                                                                           № 741-35/6
 Руководствуясь ст.22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

            1. Отчет      о деятельности Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы по организации благоустройства территории городского округа, включая освещение улиц, озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Пензы, Управлению жилищно-коммунального хозяйства города Пензы обеспечить дальнейшую работу по  организации благоустройства территории городского округа, включая освещение улиц, озеленение территории, установку указателей с наименованиями улиц и номерами домов, размещение и содержание малых архитектурных форм.
Глава города                                                                                                   В.П. Савельев